

Gert Troelsen A/S
Industriparken 33, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 26 66 48 02

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Gert Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Troelsen A/S Industriparken 33, Lind 7400 Herning Telefon: 97123533 E-mail: info@gerttroelsen.dk CVR-nr.: 26 66 48 02 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Troelsen Rene Olesen, formand Tommy Dahl Troelsen
Direktion	Gert Troelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	GT Holding, Herning ApS

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	15.163	14.201	11.774	13.679	12.570
Resultat af primær drift	3.140	2.889	654	1.838	1.593
Finansielle poster, netto	-59	-83	69	-74	-19
Årets resultat	2.404	2.188	562	1.354	1.225
Balance:					
Balancesum	21.148	21.883	20.855	18.241	18.347
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.774	1.550	8.150	1.945	2.918
Egenkapital	7.840	7.535	6.347	8.160	8.381
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	4.130	6.729	4.469	3.515	4.308
Investeringsaktivitet	-1.389	-1.438	-6.786	-934	-2.768
Finansieringsaktivitet	-4.100	-3.000	1.549	-2.747	-120
Pengestrømme i alt	-1.359	2.291	-768	-166	1.420
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	19	20	19	21	21
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	37,1	34,4	30,4	44,7	45,7
Egenkapitalforrentning	31,3	31,5	7,7	16,4	14,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af gods- og specialtransport samt kranarbejde i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.162.919 kr. mod 14.200.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.404.490 kr. mod 2.188.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	15.162.919	14.200.662
1 Personaleomkostninger	-9.561.220	-8.715.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.272.406	-2.547.746
Andre driftsomkostninger	-189.183	-48.500
Driftsresultat	3.140.110	2.888.955
Andre finansielle indtægter	91.110	123.752
Øvrige finansielle omkostninger	-149.728	-207.185
Resultat før skat	3.081.492	2.805.522
2 Skat af årets resultat	-677.002	-617.390
Årets resultat	2.404.490	2.188.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	4.490	88.132
Disponeret i alt	2.404.490	2.188.132

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.722.619	912.225
4	Produktionsanlæg og maskiner	15.092.425	16.558.561
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.062	139.347
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.928.106</u>	<u>17.610.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.928.106</u>	<u>17.610.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.303.654	2.388.528
	Periodeafgrænsningsposter	642.588	251.749
	Tilgodehavender i alt	<u>3.946.242</u>	<u>2.640.277</u>
	Likvide beholdninger	<u>258.647</u>	<u>1.617.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.219.889</u>	<u>4.273.240</u>
	Aktiver i alt	<u>21.147.995</u>	<u>21.883.373</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	3.150.000	3.150.000
	Overført resultat	2.289.518	2.285.028
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.100.000
	Egenkapital i alt	<u>7.839.518</u>	<u>7.535.028</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.097.599	2.106.491
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.097.599</u>	<u>2.106.491</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	3.146.000	5.146.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.146.000</u>	<u>5.146.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	2.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	940.759	659.688
	Selskabsskat	685.894	624.492
	Anden gæld	4.438.225	3.811.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.064.878</u>	<u>7.095.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.210.878</u>	<u>12.241.854</u>
	Passiver i alt	<u>21.147.995</u>	<u>21.883.373</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3.150.000	2.196.896	1.000.000	6.346.896
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.132</u>	<u>2.100.000</u>	<u>2.188.132</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.150.000	2.285.028	2.100.000	7.535.028
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.490</u>	<u>2.400.000</u>	<u>2.404.490</u>
	<u>3.150.000</u>	<u>2.289.518</u>	<u>2.400.000</u>	<u>7.839.518</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	2.404.490	2.188.132
9 Reguleringer	2.807.021	3.259.396
10 Ændring i driftskapital	-398.344	1.334.649
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.813.167	6.782.177
Renteindbetalinger og lignende	91.111	123.752
Renteudbetalinger og lignende	-149.605	-206.507
Pengestrøm fra ordinær drift	4.754.673	6.699.422
Betalt selskabsskat	-624.492	29.370
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.130.181	6.728.792
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	-48.500
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.774.374	-1.550.075
Salg af materielle anlægsaktiver	385.000	160.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.389.374	-1.438.075
Afdrag på langfristet gæld	-2.000.000	-2.000.000
Betalt udbytte	-2.100.000	-1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.100.000	-3.000.000
Ændring i likvider	-1.359.193	2.290.717
Likvider 1. januar	1.617.963	-672.076
Valutakursreguleringer (likvider)	-123	-678
Likvider 31. december	258.647	1.617.963
Likvider		
Likvide beholdninger	258.647	1.617.963
Likvider 31. december	258.647	1.617.963

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.630.053	7.897.471
Pensioner	733.136	678.827
Andre omkostninger til social sikring	198.031	139.163
	<u>9.561.220</u>	<u>8.715.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	685.894	624.492
Årets regulering af udskudt skat	-8.892	-7.102
	<u>677.002</u>	<u>617.390</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	912.225	0
Tilgang i årets løb	819.374	912.225
Kostpris 31. december	<u>1.731.599</u>	<u>912.225</u>
Årets af-/nedskrivninger	-8.980	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-8.980</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.722.619</u>	<u>912.225</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	39.180.030	39.954.160
Tilgang i årets løb	931.000	616.400
Afgang i årets løb	<u>-1.335.153</u>	<u>-1.390.530</u>
Kostpris 31. december	<u>38.775.877</u>	<u>39.180.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-22.621.469	-21.392.219
Årets af-/nedskrivninger	-2.199.736	-2.459.280
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.137.753</u>	<u>1.230.030</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-23.683.452</u>	<u>-22.621.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.092.425</u>	<u>16.558.561</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	691.511	670.061
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>21.450</u>
Kostpris 31. december	<u>715.511</u>	<u>691.511</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-552.164	-501.371
Årets af-/nedskrivninger	<u>-50.285</u>	<u>-50.793</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-602.449</u>	<u>-552.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>113.062</u>	<u>139.347</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.146.000	7.146.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
	<u>3.146.000</u>	<u>5.146.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank A/S er der afgivet følgende pant:

Løsørejerpantebrev med pant i lastbiler og trailere på nom. 16.500 t.kr., hvor den bogførte værdi udgør 15.092 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 883 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.455 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKT Holding, Herning ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.259.001	2.510.073
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-187.600	48.500
Andre finansielle indtægter	-91.110	-123.752
Øvrige finansielle omkostninger	149.728	207.185
Skat af årets resultat	677.002	617.390
	<u>2.807.021</u>	<u>3.259.396</u>
 10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-1.305.965	-560.391
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	907.621	1.895.040
	<u>-398.344</u>	<u>1.334.649</u>